中国共产主义青年团东莞理工学院城市学院委员会

关于2015-2016学年度科技学术节

成功立项项目的公示

院内各团总支、学生组织：

为进一步加大共青团建设与创新的力度，增强对学生活动的规范管理，提高学生对参与校园学术活动的积极性，积极推行项目化管理，优化资源配置，提高组织效率和质量，院团委通过评审立项方式，现拟定共13项活动为2015-2016学年度科技学术节的子活动，现将结果予以公示。（详见附件）

公示期为12月3日至12月6日。公示期间，如对评选结果有异议，可向院团委（学生活动中心E204院团委办公室）反映。

联 系 人：李志成

联系电话：15014828798/668798（城短）
共青团东莞理工学院城市学院委员会

                       2015年12月3日

附件

2015-2016学年度科技学术节成功立项项目

	序号
	编号
	活动名称
	开展时间
	承办单位

	1
	2015-KJ-01
	绿色建筑设计大赛
	2015年9月
	城环系

	2
	2015-KJ-02
	“我是环保达人”--第三届环保

知识竞赛与模型制作大赛
	2015年10月
	城环系

	3
	2015-KJ-03
	“勇往职前·城院之星”现场模拟招聘会
	2015年10月
	管理系

	4
	2015-KJ-04
	第九届“鸿发杯”口语表达大赛之“风云辩幻”大型校园辩论大赛
	2015年 10月
	文传系

	5
	2015-KJ-05
	第二届“金话筒”中英双语主持人大赛
	2015年11月
	文传系

	6
	2015-KJ-06
	第二届平面设计大赛
	2015年11月
	机电系

	7
	2015-KJ-07
	第四届法律知识竞赛
	2015年11月
	政法系

	8
	2015-KJ-08
	东莞地方高校会计知识邀请赛
	2015年11月
	财经系

	9
	2015-KJ-09
	微信公众号运营大赛
	2015年12月
	计信系

	10
	2015-KJ-10
	东莞市高校棋类联赛
	2015年11月
	院学生会

	11
	2015-KJ-11
	“玩游戏，享科技”科技游园会
	2015年11月
	院学生会

	12
	2015-KJ-12
	“另一个地球，另一个你”校园科普剧大赛
	2015年11月
	院学生会

	13
	2015-KJ-13
	电子宣传物设计大赛
	2015年11月
	院学生会

	共青团东莞理工学院城市学院委员会办公室     2015年12月3日印发